2023 年 6 月

お客様各位

新カクテル抗体発売のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は弊社に対し、格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたびご好評いただいておりますカクテル抗体に新たなラインナップが加わりました。

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。皆さま方には、従前にも増してご愛用賜ればと存じま

す。

敬具

記

Melanoma Cocktail(メラノーマカクテル)抗体発売のお知らせ
※2023 年 6月発売

2023年 6月～12 月末まで 20％OFF 新発売キャンペーン実施中

悪性黒色腫(メラノーマ)の鑑別に有用なカクテル抗体です。

一度の染色で増殖するメラノサイトを同一切片上で核(SOX10)と細胞質(HMB45)で確認することが可能です。

手間のかからない希釈済み抗体です。

・MKT-23001 Melanoma Cocktail(SOX10+HMB45) 7.0ml

・MKT-23002 Melanoma Cocktail(SOX10+HMB45) 3.5ml

MMC Cocktail(エムエムシーカクテル)抗体発売のお知らせ
※2023 年 9月発売予定

2023年 9月～2024 年 3 月末まで 20％OFF新発売キャンペーン実施予定

乳癌転移の鑑別に有用なカクテル抗体です。

一度の染色により転移性病変において乳癌が原発臓器の可能性が高いと判断することが可能な商品です。

同一切片上で核(GATA3)と細胞質(Mammaglobin)を確認することが可能です。

手間のかからない希釈済み抗体です。

・MCKT-23001 MMC Cocktail(GATA3+Mammaglobin) 7.0ml

・MCKT-23002 MMC Cocktail(GATA3+Mammaglobin) 3.5ml

※メラノーマカクテル抗体、MMC カクテル抗体の

サンプルご希望の方は、下記 QR コードよりお申し込みください。

当社カクテル抗体ラインナップ一覧 2023 年 6 月

商品名 商品番号 詳細 容量 定価

NSSCLC Cocktail KIT KT-21001
ADC Cocktail(TTF-1+NapsinA)

SqCC Cocktail(p40+CK14)
各 7.0ml 193,200 円

NSSCLC Cocktail KIT KT-21002
ADC Cocktail(TTF-1+NapsinA)

SqCC Cocktail(p40+CK14)
各 3.5ml 138,000 円

ADC Cocktail KT-17003 TTF-1+NapsinA 7.0ml 103,200 円

ADC Cocktail KT-17004 TTF-1+NapsinA 3.5ml 75,600 円

SqCC Cocktail KT-21005 p40(ΔNp63)+CK14 7.0ml 103,200 円

SqCC Cocktail KT-21006 p40(ΔNp63)+CK14 3.5ml 75,600 円

Diff-MML Cocktail KT-21009 p63+CK14 7.0ml 165,600 円

Diff-MML Cocktail KT-21010 p63+CK14 3.5ml 110,400 円

PIN Cocktail PKT-22001 p63+AMACR(p504s) 7.0ml 103,200 円

PIN Cocktail PKT-22002 p63+AMACR(p504s) 3.5ml 75,600 円

※2023 年 6 月新発売

Melanoma Cocktail
メラノーマカクテル抗体

MKT-23001 SOX10+HMB45 7.0ml 180,000 円

※2023 年 6 月新発売

Melanoma Cocktail
メラノーマカクテル抗体

MKT-23002 SOX10+HMB45 3.5ml 95,000 円

※2023 年 9 月発売予定

MMC Cocktail
エムエムシーカクテル抗体

MCKT-23001 GATA3+Mammaglobin 7.0ml 140,000 円

※2023 年 9 月発売予定

MMC Cocktail
エムエムシーカクテル抗体

MCKT-23002 GATA3+Mammaglobin 3.5ml 80,000 円

以上

 〒930-0871 富山県富山市下野 17 番地 新産業支援センター305 号室

 TEL：076-411-8088 FAX：076-444-0017 MAIL：info@pathoken.com     HP:

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。